ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет Андреевского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е
от  24.03.2015  №  9
	О внесении изменений в Решение Совета Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 14.11.2014 № 28

 «О  налоге на имущество физических лиц»

В связи с изменениями в Налоговом законодательстве и приведением в соответствие нормативно-правовых актов, внести изменения в действующее Решение Совета Андреевского сельского поселения «О налоге на имущество физических лиц» от 14.11.2014 № 28
РЕШИЛ:

      1. Пункт
            а) в пункте 4 Решения абзац 3 изложить в новой редакции: «уплата налога  для физических лиц, не являющихся индивидуальными, устанавливается не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом».
      2.   Опубликовать настоящее решение в официальном средстве массовой информации.

      3.    Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее первого числа очередного налогового периода по земельному налогу.
 Глава сельского поселения                                                              Н.Н. Сергеев